
 

 

UCHWAŁA NR L/1251/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 24 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 8b ust. 2 

ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka (Dz. U. z 2014 r. poz. 1187, z 2015 r. poz. 1274, z 2016 r. 

poz. 753 i 2066 oraz z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi, stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr VI/84/90 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 grudnia 1990 r. w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Po-

mocy Społecznej, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXX/634/94 z dnia 2 lutego 1994 r.,  

Nr XVII/296/99 z dnia 16 czerwca 1999 r., Nr LII/1119/01 z dnia 10 stycznia 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go Nr 12, poz. 96), Nr LXXV/1776/02 z dnia 6 marca 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 83, poz. 1550),  

Nr VIII/102/03 z dnia 5 marca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 94, poz. 893), Nr XLVI/831/05 z dnia 13 

kwietnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 147, poz. 1476), Nr XIV/229/07 z dnia 27 czerwca 2007 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego Nr 261, poz. 2413), Nr XVIII/361/07 z dnia 12 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkie-

go Nr 302, poz. 2742), Nr XXXII/628/08 z dnia 7 maja 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 152, poz. 1492), 

Nr XXIX/525/11 z dnia 28 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 330), Nr V/76/15 z dnia 21 

stycznia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 404) i Nr XXXII/839/16 z dnia 6 lipca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 3498), w § 2 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) sprawowanie nadzoru nad działalnością domów pomocy społecznej;”; 

2) w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) wypłata  świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 8b ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. 

o Karcie Polaka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

Tomasz Kacprzak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2825


		2017-06-14T08:31:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




